NSK

Vyroba sazenic v lesnich Skolkach (kéd: 41-026-H)

Autorizujici organ: Ministerstvo zemédélstvi
Skupina obort: Zemédelstvi a lesnictvi (kod: 41)
Tyka se povolani: Lesni mechanizator
Kvalifikaéni urovenn NSK - EQF: 3

Odborna zpusobilost

Nazev

Skolkafské prace pomoci ruéniho naradi

Mechanizované zpracovani pldy, hnojeni a pfiprava zahont v lesnich Skolkach

Seti, Skolkovani, péce o semenacky a sazenice, vyzvedavani sazenic v lesnich Skolkach, expedice
Vyroba obalované sadby

Zavlazovani lesnich Skolek

Vyhotovovani vykazl o praci v lese

Vyroba sazenic v lesnich $kolkach, 28.01.2026 7:25:14

Uroven
2

3
3
3
3
3

Strana 1z 2



nsk

Platnost standardu
Standard je platny od: 24.10.2008 do: 20.10.2022
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